Hcrui- quibus Dominus Rex dicere voluerit, vel dictare.

In cujus rei teftimonium prxfenti fciipto figillum meum appo-

fui. .

Aft. apud Alnetum, juxta Fluvium Elwey de Saniflo Afaph, m
fefto decollationis Sandi Johannis Bapnftje.

Ec craflina die renovatum apud Rothelan. in Tentorio Domini

Regis , anno Regni prcedidii Domini Regis Henrici vicelimo

quinto.

Ec ad omnia praedidla firmiter tenenda ego David juravi fuper

Crucem fanilam, quam coram me deportari facio.

Venerabilis etiam Pater Hugo Epifcopus de Sanfto Afaph, ad

petitionem meam, firmiter promiiit, in ordine fuo ,
quod hxc

omnia prxdidta feciet, & procurabic modis quibus poceric obfer-

vari:

Edenevech , fiquidem , Vaghan ,
per prxceptum meum , mua

idem juravit fuper Crucem prxdid:am.

Adhun apud Alnetum ut fupra.

'I. 397. * r>e conventionibus five faclis aiitediElis
^
per Daviclem

fi-

deliter obfervandis.

Ann. D
124.1.

An. x$.

H. 3.

Ub. A.

fol. 331.

I> penes

OMnibus Chrifti fidelibus, ad quos prxfentes litteras pervene-

rint, David, Filius Lewelini quondam Principis Norwallix

,

falutem.

Sciatis quod , cum quafdam promifTiones & paSa inierim cum
Domino meo Henrico Rege Angli.e , Filio Domini Johannis Re-
gis, in reformatione pacis , inter ipfum & me nuperfaftx, ficut

continetur in litteris, iliper eildem paftis & conventionibus , faftis

Cnmerar. apud Alnetum, juxta Fluvium de Elwey de fando Alaph, in feito

Scaetar. decoliationis iandi Johannis Baptiftx, & craftina die renovatis a-

pud Rothelan, in Tentorio Domini Regis, anno Regni prxdidi

Domini Regis vicelimo quinto , & figillo meo ligillatis

,

Ut didx conventiones & pada, plene & efficaciter, per me,
& Hxredes meos , Domino Regi prxdido , & Hxredibus fuis

,

in perpetuum obferventur, voluntate fpontanea mea , ad plenam

fecuritatem iplius Domini niei Regis & Hxredum fuorum , de

confenfu & voluntate fandi Afaph &c Bangorenfis Epifcoporum,

& coniiliariorum meorum, me & omnesillos, qui in hoc, quod
connra pada & conventiones prxdidas venireni , vel contra Do-
minum Regem eflTem, mihi favebunt, vel contilium , vel auxilium

prxbebunt, & totam terram meam fuppono jurifdidioni Cantua-

rienfis Arcliiepilcopi, Londonienlis , Elyenlis,Herefordienfis,Co-

vencrenfis, Lichefeldenfis Epifcoporuni , omnium iimul, & cujus-

Jibec in folidum
j,

quem didus Dominus Rex elegerit

:

Prxdiiflis prxlatis fimul, & cuiiibet in folidimi, quemDominus
Rex elegerit, prout prxdidum eft, dans & concedens plenam &
hberam poteftatem ut , ad requiiicionem ipfius Dommi Regis